UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

   Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Thanh Hoá;

- Công ty TNHH Hoa Dũng.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 45/SXD-QLN ngày 05/01/2021 của

Sở Xây dựng về việc đề nghị gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng dự án Khu

dân cư phường Quảng Hưng, thành phố Thanh Hóa. Sau khi xem xét, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Gia hạn thời gian thực hiện dự án Khu dân cư phường Quảng Hưng,

thành phố Thanh Hóa đến hết ngày 28/6/2021; trong đó yêu cầu thời gian hoàn

thành công tác bồi thường GPMB là 30 ngày kể từ ngày UBND tỉnh ban hành

văn bản này.

2. Sở Xây dựng có trách nhiệm ký phụ lục hợp đồng với Chủ đầu tư

(Công ty TNHH Hoa Dũng), đồng thời thường xuyên đôn đốc, kiểm tra dự án

đảm bảo hoàn thành đúng tiến độ quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld14)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

V/v gia hạn thời gian thực hiện

hợp đồng dự án Khu dân cư

phường Quảng Hưng, thành

phố Thanh Hóa.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-09T17:15:58+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T11:26:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T11:26:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T14:01:06+0700